
Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

Usnesení č. 71
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 12. 7. 2017

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------

71/1571.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

předloženou  „Zprávu  o  plnění  rozpočtu  statutárního  města  Ostrava,
městského obvodu Hrabová za leden až červen 2017“

a ukládá

starostovi předložit „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města 
Ostrava, městského obvodu Hrabová za leden až červen 2017“ na příští 
zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

71/1572.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rozpočtové opatření statutárního města Ostrava, kterým se:

zvýší
ostatní  neinvestiční  přijaté
transfery ze SR
pol. 4116, ÚZ 13015 o 236 tis. Kč

převody mezi statutárními městy a městskými obvody - výdaje
§ 6330, pol. 5347, ÚZ 6402, org.
521

o 82 tis. Kč

převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy
§ 6330, pol. 4137, org. 521 o 991 tis. Kč
zvýší financování
pol. 8115 o 82 tis. Kč

zvýší běžné výdaje
§ 4399, pol. 5011, ÚZ13015 o 176 tis. Kč
§ 4399, pol. 5031, ÚZ13015 o 44 tis. Kč
§ 4399, pol. 5032, ÚZ13015 o 16 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901 o 991 tis. Kč

71/1573.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 9, kterým se:

1



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

zvyšují 
běžné výdaje
§ 3349, pol. 5169 o 117 tis. Kč
§ 3612, pol. 5166 o 30 tis. Kč
§ 3613, pol. 5909 o 26 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901 o 616 tis. Kč
§ 6320, pol. 5163 o 9 tis. Kč

snižují
běžné výdaje
§ 6171, pol. 5901 o 117 tis. Kč
§ 2212, pol. 5171 o 30 tis. Kč
§ 3612, pol. 5171 o 26 tis. Kč
§ 4329, pol. 5011, ÚZ13011 o 284 tis. Kč
§ 4329, pol. 5031, ÚZ13011 o 71 tis. Kč
§ 4329, pol. 5032, ÚZ13011 o 25 tis. Kč
§ 4399, pol. 5011, ÚZ13015 o 176 tis. Kč
§ 4399, pol. 5031, ÚZ13015 o 44 tis. Kč
§ 4399, pol. 5032, ÚZ13015 o 16 tis. Kč
§ 6171, pol. 5137 o 9 tis. Kč

71/1574.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor
v nemovitosti č. p. 664, Paskovská 31, Ostrava-Hrabová, mezi statutárním
městem  Ostrava,  městským  obvodem  Hrabová  a  Alžbětou  Raškovou,
Krmelínská  145/5,  720  00  Ostrava-Hrabová,  IČ  48715026,  dle
předloženého návrhu.

71/1575.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  Dodatku  č.  2  ke  Smlouvě  o  pronájmu  nebytových  prostor
v nemovitosti č. p. 664, Paskovská 31, Ostrava-Hrabová, mezi statutárním
městem  Ostrava,  městským  obvodem  Hrabová  a  Knihovnou  města
Ostravy,  příspěvkovou  organizací,  zastoupenou  
Mgr. Miroslavou Sabelovou, ředitelkou, se sídlem 28. října 289/2, 702 00
Ostrava-Moravská Ostrava, dle předloženého návrhu. 

71/1576.) Rada městského obvodu Hrabová 

pověřuje

referentku odboru financí a správy majetku ÚMOb Hrabová Ing. Michaelu
Matuštíkovou k uzavírání a podpisu  smluv o pronájmu hrobových míst –

2



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

schránek kolumbárií a k uzavírání kupních smluv na prodej krycích desek
schránek  kolumbária  s účinností  
od 13. 7. 2017. 

71/1577.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2426/1 –
manipulační plocha o výměře 10 m2, zapsaném na LV č. 1655 pro   k.ú.
Hrabová mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová
a společností Jan Pinter, Opavská 231, 747 19 Bohuslavice, IČ 04807006,
na dobu od 13. 7. 2017 do 30. 9. 2017, dle předloženého návrhu.
 
71/1578.) Rada městského obvodu Hrabová 

stanovuje 

sazby  pronájmu  nebytových  prostor  ve  vlastnictví  statutárního  města
Ostravy, městského obvodu Hrabová na dobu školního roku 2017/2018:

- tělocvičny v objektu Základní školy, Ostrava – Hrabová, Paskovská 
46, příspěvková organizace - 180,-Kč/hod.,

- tělocvičny v objektu Základní školy, Ostrava – Hrabová, Paskovská
46,  příspěvková  organizace  -  90,-Kč/hod.  pro  nájemní  smlouvy
uzavřené  s TJ  Sokol  Nová  Bělá  
a TJ Sokol Hrabová, 

- hřiště v objektu Základní školy, Ostrava – Hrabová, Paskovská 46,
příspěvková organizace - 90,-Kč/hod.,

- třídy v objektu Základní školy,  Ostrava – Hrabová, Paskovská 46,
příspěvková organizace - 90,-Kč/hod.,

- jídelna v objektu Základní školy, Ostrava – Hrabová, Paskovská 46,
příspěvková organizace - 90,-Kč/hod.,

- sál hasičské zbrojnice. Paskovská 175/112, Ostrava – Hrabová - 30,-
Kč/hod.

71/1579.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla 

o záměru výpůjčky nebytových prostor ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, městského obvodu Hrabová:

- tělocvičny,
- třídy,
- jídelny,

3



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

- hřiště
v objektu Základní školy, Ostrava – Hrabová, Paskovská 46, příspěvková
organizace na dobu školního roku 2017/2018 pro žáky Základní  školy,
Ostrava  –  Hrabová,  Paskovská  46,  příspěvková  organizace,  pro  žáky
Mateřské školy, „Klubíčko“ Ostrava – Hrabová, Příborská 28, příspěvková
organizace,  pro  děti  a  dorost  TJ  Sokol  Hrabová,  dospělé  a  děti  Sboru
dobrovolných hasičů Hrabová 

a ukládá

reference  odboru  financí  a  správy  majetku  zveřejnit  záměr  výpůjčky
způsobem obvyklým.

71/1580.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla 

o záměru pronájmu nebytových prostor ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, městského obvodu Hrabová:

- tělocvičny, 
- třídy, 
- jídelny
- hřiště 

v objektu Základní škola, Ostrava – Hrabová, Paskovská 46, příspěvková
organizace na dobu školního roku 2017/2018   

a ukládá

reference  odboru  financí  a  správy  majetku  zveřejnit  záměr  pronájmu
nebytových prostor způsobem obvyklým.

71/1581.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla 

o záměru pronájmu nebytových prostor ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, městského obvodu Hrabová:

- sál  Hasičské zbrojnice,  ul.  Paskovská  175/112,  Ostrava-Hrabová, na
období školního roku 2017/2018

a ukládá

referentce  odboru  financí  a  správy  majetku  zveřejnit  záměr  pronájmu
nebytových prostor způsobem obvyklým.

71/1582.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

4



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

změnu přílohy č. 1 dodatku č. 7 ke Kontrolnímu řádu městského obvodu
Hrabová s účinností od 13. 7. 2017, dle předloženého návrhu.

71/1583.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o odpisu nevymahatelných pohledávek za místním poplatkem – poplatek
ze  psů,  
dle předloženého návrhu, ve výši 5.040 Kč

a ukládá

odboru financí a správy majetku provést změny v účetní evidenci.

71/1584.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rozpis rozpočtu městského obvodu Hrabová, kterým se:

zvýší
běžné výdaje
§ 3612, pol. 5169 o 100 tis. Kč
§ 3612, pol. 5909 o 88 tis. Kč
§ 3612, pol. 5168 o 5 tis. Kč
§ 6112, pol. 5162 o 2 tis. Kč
§ 6112, pol. 5137 o 1 tis. Kč
§ 3745, pol. 5021 o 6 tis. Kč
§ 4329, pol. 5162, ÚZ13011 o 4 tis. Kč
§ 4329, pol. 5173, ÚZ13011 o 3 tis. Kč
§ 6171, pol. 5169 o 3 tis. Kč
§ 3399, pol. 5041, ORG23399 o 1 tis. Kč

sníží
běžné výdaje
§ 3612, pol. 5171 o 188 tis. Kč
§ 3612, pol. 5171 o 5 tis. Kč
§ 6112, pol. 5169 o 3 tis. Kč
§ 4329, pol. 5167, ÚZ13011 o 7 tis. Kč
§ 6171, pol. 5136 o 3 tis. Kč
§ 3745, pol. 5011 o 6 tis. Kč
§ 3399, pol. 5139, ORG23399 o 1 tis. Kč

71/1585.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

5



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

žádost ze dne 10.7.2017 o zrušení smlouvy č. 42/2007 o nájmu hrobového
místa 

rozhodla

o zrušení smlouvy č. 42/2007 o nájmu hrobového místa uzavřené mezi
statutárním městem Ostrava  –  městským obvodem Hrabová,  Bažanova
174/4, 720 00 Ostrava a paní E. K., bytem Mitrovická 395, Paskov,

a souhlasí 

s navrácením finančních prostředků ve výši 500 Kč.

71/1586.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

zpracovanou  studii  „Přístavba  ÚMOb  pro  kulturní  účely,  Ostrava  –
Hrabová“ předloženou dne 11.7.2017 

a ukládá

komisi výstavby, dopravy a ekologie předmětnou studii projednat.
71/1587.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat  písemnou  výzvu  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku  malého
rozsahu na realizaci stavby „Rekonstrukce propustku na ul. Ve Stromoví,
Ostrava- Hrabová“ uchazečům dle předloženého návrhu,

souhlasí

s písemnou  výzvou, zadávacími  podmínkami  a  s požadavky  na  obsah
smlouvy  o  dílo  k veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na  realizaci  stavby
„Rekonstrukce  propustku  na  ul.  
Ve Stromoví, Ostrava- Hrabová, Ostrava- Hrabová“

a rozhodla

o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek veřejné zakázky Igor
Trávníček,  
Ing.  Bedřich Chlupatý,  Ing.  Bohumil  Rundt,  náhradníci  Ing.  Jan Socha,
Libor  Lyčka,  
Ing. Jana Faicová.

71/1588.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

6



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo na realizaci
stavby  „Rekonstrukce  střechy  Kulturního  střediska,  Ostrava-  Hrabová“
s uchazečem  Dobré  stavby,  s.r.o.,  se  sídlem  Serafínova  396/9,  719  00
Ostrava-Kunčice, IČ 258 28 495, za cenu nejvýše přípustnou 592 945,00
Kč bez DPH.

71/1589.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu na realizaci opravy místní komunikace
Na  Farském,  Ostrava-Hrabová  dodavateli  Skanska  a.s.,  se  sídlem
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín, za cenu nejvýše přípustnou
245 977,56 Kč vč. DPH.

71/1590.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

návrh požadavků na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro
rok  2018  
a rozpočtový kapitálový výhled na léta 2019-2021

a ukládá

komisi výstavby, dopravy a ekologie předložený materiál projednat.

71/1591.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s realizací etážového topení v bytě  nájemce L.O., Příborská 21,  Ostrava-
Hrabová, na náklady nájemce.

71/1592.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí

s  realizací  etážového  topení v bytě  nájemce P.A,  V.  Huga  12,  Ostrava-
Hrabová, na náklady městského obvodu. 

71/1593.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí

7



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

se stavební úpravou a opravou izolace ve dvorní části domu Obchodní 6,
O.-Hrabová, 
dle předloženého návrhu.

71/1594.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

organizační zajištění a kompetence jednotlivých členů kulturní komise při
oslavách výročí vzniku obce dle důvodové zprávy.

71/1595.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o výši prodejní ceny publikace Historie obce Hrabová: dějiny, památky a
osobnosti Hrabové od 13. století až po současnost, kterou stanovila na
150,- Kč za 1 ks. 

71/1596.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s výmalbou  tříd  a  kabinetů  v budově  Základní  školy,  Ostrava-Hrabová,
Paskovská 46, příspěvkové organizace.

71/1597.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o  snížení  sazby  nájemného nebytového prostoru  využívaného k účelům
provozování  restaurace  Beskyd,  o  velikosti  341  m2  v domě  Obchodní
595/6, dům je součástí pozemku parc. č. 800/2 v k.ú., LV 1655, který je
v majetku  statutárního  města  Ostravy,  svěřený  do  správy  městského
obvodu Hrabová, dle předloženého návrhu.

a pověřuje 

Bc. Lucií Slívovou provedením všech úkonů ke snížení sazby nájemného a
sepsání dodatku k nájemní smlouvě. 

z.: Bc. Lucie Slívová
t.: do  31.7.2017         

71/1598.) Rada městského obvodu Hrabová 

nesouhlasí

s uzavřením dohody o splátkovém kalendáři na úhradu dlužné částky za
nedoplatek z vyúčtování  služeb za rok 2016 spojených s užíváním bytu
v domě Viktora Huga 462/4, Ostrava-Hrabová.

8



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

71/1599.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě Šídlovecká, Ostrava-Hrabová se
stávající  nájemkyní J.K.  na  dobu  určitou  ½  roku  ke  dni  1.8.2016,  dle
předloženého návrhu

a pověřuje  

Bc. Lucií Slívovou provedením všech úkonů k sepsání nájemní smlouvy.    
z.: Bc. Lucie Slívová
t.: do 31.7.2017

71/1600.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

ukončení  nájemní  smlouvy  na  byt  v domě  Příborská,  Ostrava-Hrabová
s nájemkyni  M.R.,  
a to ke dni 31.7.2017

a pověřuje  

Bc. Lucií Slívovou provedením všech úkonů k ukončení nájemní smlouvy
dohodou.  

z.: Bc. Lucie Slívová
t.: do  31.7.2017

71/1601.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí

se skácením 1 suché třešně ptačí na křižovatce ulic Bělská x K Pilíkům.

71/1602.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

záměr  stavby  „Samoobslužná  myčka  –  6  boxů“  na  pozemku  parc.č.
190/39, na stávajícím parkovišti u hypermarketu TESCO v k.ú. Hrabová,
zpracovaný  12/2016  společností  
VS projekt, s.r.o., bez připomínek.  

71/1603.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

oznámení  odboru  životního  prostředí  a  zemědělství  Krajského  úřadu
Moravskoslezského kraje o zahájení zjišťovacího řízení záměru „CTPark

9



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

Ostrava-Hrabová  –  Objekt  O23“  v průmyslové  zóně  na  ul.  Na  Rovince
v k.ú.  Hrabová,  oznamovatele  CTP  Invest,  spol.  s r.o.,  dle  zákona  č.
100/2001 Sb.,  v platném znění,  ze  dne 28.6.2017 s připomínkou,  že  je
požadována odhlučňovací stěna v místě silnice I. třídy „Místecká“.

71/1604.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

záměr stavebních úprav objektu č.p. 825, ul. Mezipolí za účelem změny
v užívání na výrobnu a sklad balených cukrovinek v 1. NP a obytnou část
v 2.  NP,  předložený  dne  30.6.2017  Ing.  Monikou  Kalusovou,
s připomínkou k parkování dle předloženého návrhu. 

71/1605.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

záměr změny v užívání objektu č.p. 868, ul. Krašická 14 v k.ú. Hrabová,
na výrobnu a sklad balených cukrovinek, předložený dne 30.6.2017 Ing.
Monikou Kalusovou, bez připomínek. 

71/1606.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr stavby rodinného domu vč. doplňkových staveb na pozemku parc.č.
662/2,  
ul. Klasná v k.ú. Hrabová, předložený dne 28.6.2017 Ing. Davidem Slívou

a souhlasí

s  vydáním územního rozhodnutí  nebo územního souhlasu a  stavebního
povolení  
nebo souhlasu s ohlášenou stavbou.

71/1607.) Rada městského obvodu Hrabová

nemá námitek 

k záměru  stavby  „Ostrava  Mezipolí,  přeložka  VN  121  SSMSK“
předloženému dne 28.6.2017 společností Profiprojekt s.r.o.

71/1608.) Rada městského obvodu Hrabová

ruší

10



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

část  usnesení  70/1567  ze  dne  19.6.2017,  a  to:  „a  rozhodla  na  straně
vlastníka  pozemku  parc.č.  1882/1  v k.ú.  Hrabová,  uzavřít  smlouvu  o
poskytnutí  práva  provést  předmětnou  stavbu  s I.M.  a  M.B.,  dle
předloženého návrhu“.

71/1609.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  straně  vlastníka  pozemku  parc.č.  1882/1  v  k.ú.  Hrabová,  uzavřít
smlouvu  o  poskytnutí  práva  provést  stavbu  „Prodloužení  veřejného
vodovodu a kanalizace“ na pozemcích parc.č. 1882/1, 1884/2 a 1839/11,
ul.  Závadova  v k.ú.  Hrabová,  s M.B.,  V.K.,  J.T.  a  L.T,  
dle předloženého návrhu. 

71/1610.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

oznámení útvaru hlavního architekta a stavebního řádu Magistrátu města
Ostravy ze  dne 19.6.2017 o  konání  opakovaného veřejného projednání
Změny  č.  1  Územního  plánu  Ostravy,  a  to  dne  20.7.2017  v kabinetu
architektury v budově Nové radnice.  

71/1611.) Rada městského obvodu Hrabová 

nemá námitek 

k čerpání  finanční  rezervy pro realizaci  sanačně rekultivačních prací  v
k.ú. Hrabová pro rok 2017 ve výši 11,100.000,- Kč pro společnost OKD,
a.s., dle žádosti Obvodního báňského úřadu ze dne 3.7.2017. 

71/1612.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

- územní rozhodnutí č. 109/2017 vydané útvarem hlavního architekta a
stavebního řádu MMO o umístění stavby „Přeložka sítě elektronických
komunikací před areálem LCO Ostrava-Hrabová“ na pozemcích parc.č.
2622/1 a 2622/12 pro žadatele společnost FCC Česká republika, s.r.o.,

- vyrozumění  útvaru  hlavního  architekta  a  stavebního  řádu  MMO  o
možnosti  vyjádřit  se  k podkladům  rozhodnutí  o  umístění  stavby
„Novostavba  mateřské  školy  V.  Huga,  včetně  zpevněných  ploch,
napojení na inž. sítě a oplocení“ pro žadatele statutární město Ostrava,
městský obvod Hrabová,

- rozhodnutí č. 584/17/VH vydané odborem ochrany životního prostředí
MMO,  kterým se  vydává  povolení  nakládání  s podzemními  vodami  a
dodatečné povolení vodního díla „Přístavba budovy doplňkových služeb
– IO – 01 – dešťová kanalizace“,

11



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

- rozhodnutí č. 360/2017 vydané odborem dopravy a komunálních služeb
ÚMOb  Ostrava  –  Jih  ve  věci  povolení  uzavírky  a  objížďky  místních
komunikací  za  účelem  realizace  akce  „Souvislá  údržba  místní
komunikace ul. Dr. Martínka, větev B“,

- územní  souhlas  s  umístěním  stavby  „Vestavba  kanceláří  ÚMOb
Hrabová“  na  ul.  Bažanova  174/4  na  pozemku  parc.  č.  905/1  v k.ú.
Hrabová, který vydal odbor stavebně správní ÚMOb Hrabová,

- oznámení  o  zahájení  stavebního  řízení  stavby  „Vestavba  kanceláří
ÚMOb Hrabová“  na  ul.  Bažanova  174/4  na  pozemku parc.  č.  905/1
v k.ú. Hrabová, které vydal odbor stavebně správní ÚMOb Hrabová

71/1613 Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

nesouhlasné stanovisko Policie ČR, dopravního inspektorátu,  k instalaci
výškové  zábrany  
na  ul.  Jezdiště  ze  dne  13.4.2017  a  souhlasné  stanovisko  Policie  ČR,
dopravního  inspektorátu,  k odstranění  stávající  šířkové  zábrany  a  k
osazení  dopravního značení  omezujícího vjezd nákladním vozidlům nad
3,5 t ze dne 13.4.2017,

rozhodla

o ponechání stávající šířkové zábrany na ul. Jezdiště s doplněním dopravní
značky zákaz vjezdu nad 3,5t.

71/1614 Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  dodatku  č.1  ke  smlouvě  na  projektovou  dokumentaci
„Předcházení  vzniku  biologicky  rozložitelných  odpadů  ve  Statutárním
městě Ostrava -  městském obvodu Hrabová“ mezi statutárním městem
Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností ENVIPARTNER, s.r.o.,
se  sídlem  Brno,  Štýřice,  Vídeňská  55,  PSČ  639  00,  dle  předloženého
návrhu.

TISKOVÁ OPRAVA: 
 Usnesení rady č. 70/1548.) ze dne 19. 6. 2017

Chybný text:
Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

12



Usnesení č. 71
ze dne 12.7.2017

rozpočtové opatření č. 8, kterým se:

zvyšuje 
financování 
pol. 8115 o 3 250 tis. Kč

zvyšují
kapitálové výdaje
§ 2219, pol. 6121 o 2 300 tis. Kč
§ 6171, pol. 6121 o    200 tis. Kč

běžné výdaje
§ 2219, pol. 5171 o   500 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901, ORG3421 o   250 tis. Kč

Správný text:

Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 8, kterým se:

zvyšuje 
financování 
pol. 8115 o 3 250 tis. Kč

zvyšují
kapitálové výdaje
§ 2212, pol. 6121 o 2 300 tis. Kč
§ 6171, pol. 6121 o    200 tis. Kč

běžné výdaje
§ 2212, pol. 5171 o   500 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901, ORG3421 o   250 tis. Kč

13


